
O r i g i n a l e  

 

COMUNE DI ARITZO 

PROVINCIA DI  NUORO 

  

 

 

DETERMINAZIONE UFFICIO AMMINISTRATIVO   N. 227  DEL 13/10/2015  

 

 

REG.GEN. N. 344 DEL13/10/2015 

 

 

OGGETTO:Rettifica determina RSA n. 212 del 15 settembre 2015 recante oggetto: "Servizio 

Gestione Museo Etnografico - Liquidazione manodopera  periodo  gennaio/luglio 2015 - acconto -    

alla Società "Giuramentu snc di A. Paba e C. - Via Tolu - 08031 - ARITZO- 

Pa rtita IVA 01011870910 

Accredito sul codice IBAN 

IT 28U 01015 86440 000070069572 - Banco di Sardegna - Agenzia di Aritzo"   

 

L’anno duemilaquindici del mese di ottobre del giorno tredici nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO  

 

RICHIAMATA la propria determinazione n. 212 del 15 settembre 2015 recante oggetto: “Servizio 

Gestione Museo Etnografico –Liquidazione manodopera periodo gennaio/luglio 2015 – acconto – alla 

Società “Giuramentu snc di A. Paba e C.  – Via Tolu – 08031 – ARITZO”; 

DATO ATTO che per mero errore   materiale , è stato indicato come periodo di liquidazione :“ acconto 

periodo gennaio/luglio 2015”,  in luogo di gennaio/prima quindicina di giugno 2015; 

RITENUTO pertanto di dover rettificare la portata della determinazione n. 212/2015, significando che 

come periodo di riferimento è quello intercorrente tra il 1° gennaio e il 15 giungo 2015; 

TUTTO cio’ premesso 

 

 

 

 

 



DETERMINA 

 

per le motivazioni espresse nella parte narrativa del presente atto, 

 

DI RETTIFICARE la determinazione n. 212 del 15 settembre 2015 recante oggetto: “Servizio Gestione 

Museo Etnografico –Liquidazione manodopera periodo gennaio/luglio 2015 – acconto – alla Società 

“Giuramentu snc di A. Paba e C.  – Via Tolu – 08031 – ARITZO”, considerando il periodo di riferimento 

dal 1° gennaio al 15 giugno 2015; 

 

DI TRASMETTERE il presente atto al Servizio Finanziario per gli adempimenti di competenza; 

 

 

il responsabile del procedimento                    IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO 

       ( Gualtiero  Mameli) 

 

  

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

C  O  M  U  N  E    di    Aritzo 

Provincia di Nuoro 

SERVIZIO ECONOMICO - FINANZIARIO 

ESTREMI REGISTRAZIONE IMPEGNO Codice 
creditore 

Importo 

 
N. 
 

 
          /         sub. 

Voce/cap/art. 
 

 
 

 
€. 

 

 
 

 

 
N. 
 

 
          /         sub. 

Voce/cap/art. 
 

 
 

 
€. 

 

 

 
N. 
 

 
          /         sub. 

Voce/cap/art. 
 

 
 

 
€. 

 

 

 
N. 
 

 
          /         sub. 

Voce/cap/art. 
 

 
 

 
€. 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 

In relazione al disposto dell’art. 151 comma 4 del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n.267 

 

APPONE 

 

il visto di regolarità contabile e 

 

ATTESTA 

 

la copertura finanziaria. 

 

Gli impegni contabili sono stati registrati in corrispondenza degli interventi di cui alle voci capitoli ed 

articoli sopra descritti. 

 

Aritzo, lì ___________________________ 

 

 

 

 

 

 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 

D.ssa Rosanna LAI 

 

 

 


